ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO – ALMT

 ALMT 2013 | Procurador Legislativo de 3ª classe | CONCURSO PÚBLICO 1

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, nos termos estabelecidos no

subitem 13.35, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 8, DAS PROVAS, subitem 8.1.6, ONDE SE LÊ:

8.1.6 (...)

07 Direito Tributário e Financeiro 07 05 1

08 Direito Eleitoral  08 05 1

09 Legislação Específica 05 10 1

TOTAL 80 80 1

LEIA-SE

8.1.6 (...)

07 Direito Tributário e Financeiro 07 07 1

08 Direito Eleitoral  08 08 1

09 Legislação Específica 05 05 1

TOTAL 80 80 1

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Cuiabá - MT, 05 de dezembro de 2013.

ROMOALDO ALOÍSIO BORACZYNSKI JÚNIOR

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO

MAURO LUIZ SAVI

1° SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO

DILMAR DAL BOSCO

2° SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO